



ประกาศเทศบาลตำบลหนองผึ้ง
เรื่อง การขายทอดตลาดพัสดุ ครุภัณฑ์ชำรุด และใช้การไม่ได้

ด้วยเทศบาลตำบลหนองผึ้ง อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่ มีความประสงค์จะขายทอดตลาด พัสดุ ครุภัณฑ์ชำรุด และใช้การไม่ได้ จำนวน ๔๘ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศ) ราคาทั้งสิ้น ๑,๒๗๘.-บาท (หนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน) โดยมีรายละเอียดข้อกำหนดดังต่อไปนี้

๑. กำหนด วัน เวลา และสถานที่ขายทอดตลาด

การขายทอดตลาดพัสดุชำรุด ใช้การไม่ได้ ของเทศบาลตำบลหนองผึ้ง จะดำเนินการขายทอดตลาด ณ ห้องประชุม เทศบาลตำบลหนองผึ้ง ในวันจันทร์ ที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๐ โดยผู้ที่สนใจเข้าร่วมการประมูลขายทอดตลาดพัสดุชำรุดฯ ให้ยื่นเอกสารลงทะเบียน ตั้งแต่เวลา ๐๙.๓๐ ถึงเวลา ๑๐.๐๐ น. และจะทำการเปิดการประมูลราคาในวันเดียวกันเวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป

๒. เงื่อนไขในการขายทอดตลาด มีดังนี้

๒.๑ การขายทอดตลาดโดยวิธีประมูลด้วยวาจา การตัดสินใจซื้อขายในเรื่องตัวบุคคล ผู้ประมูลได้และราคาในการขายทอดตลาดพัสดุชำรุดนั้น ประธานกรรมการดำเนินขายทอดตลาดจะแสดงการตกลงด้วยการเคาะไม้

๒.๒ ผู้มีสิทธิเข้าร่วมประมูลจะต้องเป็นผู้ลงทะเบียนเข้าร่วมประมูลราคาเท่านั้น โดยนำเสนอหลักฐานพร้อมรับรองความถูกต้องของเอกสารมาแสดงแก่คณะกรรมการขายทอดตลาดในวันลงทะเบียน ดังนี้

๒.๑.๑ กรณีบุคคลธรรมดาให้นำสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนและสำเนาทะเบียนบ้าน

๒.๑.๒ กรณีนิติบุคคลให้นำหนังสือบริคณห์สนธิหรือหนังสือรับรองการจดทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท ถ้าเป็นตัวแทนต้องนำหนังสือมอบอำนาจพร้อมติดอากรแสตมป์ตามกฎหมายกำหนด

๒.๓ การเสนอราคาให้ผู้เสนอราคา เสนอด้วยวาจา โดยเสนอราคาเป็นเงินบาทและเสนอราคาเพียงราคาเดียว

๒.๔ ผู้เสนอราคาสูงสุดจะเป็นผู้ชนะการประมูลแต่ต้องไม่ต่ำกว่าราคาที่คณะกรรมการขายทอดตลาดกำหนดไว้ และเทศบาลตำบลหนองผึ้ง ขอสงวนสิทธิ์จะไม่ขายให้แก่ผู้ประมูลราคาสูงสุด หรือยกเลิกการประมูลเสียก็ได้ ถ้าเห็นว่าราคาที่ประมูลนั้นยังไม่เหมาะสม หรือไม่ทุจริตหรือมีเหตุผลอย่างอื่น ในกรณีนี้ผู้ประมูลจะเรียกค่าเสียหายหรือค่าใช้จ่ายใดๆจากทางราชการไม่ได้ทั้งสิ้น

๒.๕ การประมูลขายทอดตลาดพัสดุชำรุดในครั้งนี้ เป็นการประมูลพัสดุชำรุดตามสภาพ ซึ่งเป็นหน้าที่ของผู้เข้าประมูลที่จะต้องทำการพิจารณาตรวจสอบพัสดุชำรุดด้วยตนเอง หากได้มีการอนุมัติการจำหน่ายให้กับผู้ประมูลแล้ว คณะกรรมการขายทอดตลาดถือว่าผู้ประมูลพอใจและรับสภาพของพัสดุดังกล่าวโดยจะไม่มีข้อโต้แย้งใด ๆ ภายหลัง

๒.๖ ผู้ชนะประมูลราคาจะต้องนำเงินสดมาชำระให้แก่เทศบาลตำบลหนองผึ้ง ตามจำนวนเงินที่ประมูลได้ในวันประมูลหลังจากเสร็จสิ้นการประมูล หากผู้ประมูลได้ไม่สามารถชำระเงินสดได้ในคราวเดียวได้ให้วางเงินสดไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕๐ ของราคาที่ประมูลได้ และส่วนที่เหลือต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน ๓ วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ประมูลได้ หากไม่ชำระให้ครบถ้วนภายในกำหนดเวลาดังกล่าวจะถือว่าสละสิทธิ์เทศบาลตำบลหนองผึ้ง จะริบเงินที่วางไว้แล้วขายทอดตลาดต่อไป

๒.๗ การขายทอดตลาดครั้งนี้ เทศบาลตำบลหนองผึ้ง จะขายทอดตลาดครุภัณฑ์ที่ชำรุดจากราคาเหมารวมทุกรายการ ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

๒.๘ ผู้ประมูลได้จะต้องขนย้ายพัสดุที่ประมูลได้ทั้งหมด พร้อมทั้งลบตราสัญลักษณ์ตัวอักษรหรือตัวเลขอื่นใดอันเกี่ยวข้องกับเทศบาลตำบลหนองผึ้ง ออกจากบริเวณที่พัสดุตั้งอยู่ให้เสร็จสิ้นภายใน ๕ วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ชำระเงินครบถ้วนหากไม่ขนย้ายภายในเวลาที่กำหนด เทศบาลตำบลหนองผึ้งจะคิดค่าเก็บรักษาในอัตราวันละ ๑๐% ของราคาที่ประมูลได้ และภายหลังการรับมอบพัสดุไปแล้ว เทศบาลตำบลหนองผึ้ง จะไม่รับผิดชอบความเสียหายภาระค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นทั้งสิ้น

๒.๙ การเคลื่อนย้ายพัสดุดูออกจากบริเวณเทศบาลตำบลหนองผึ้ง ผู้ประมูลได้ต้องระมัดระวังมิให้เกิดความเสียหายอันแก่ทรัพย์สินทางราชการ หากมีความเสียหายอันเกิดขึ้น ผู้ประมูลต้องรับผิดชอบในความเสียหายนั้น

ผู้ที่สนใจสามารถติดต่อสอบถามรายละเอียดได้ที่ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลหนองผึ้ง ระหว่างวันที่ ๑๔ - ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๐ ในวันและเวลาราชการ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๕ ๓ - ๑ ๐ ๓ ๘ ๘ ๒ - ๓ ต่อ ๒๑ หรือดูรายละเอียดได้ที่ เว็บไซต์ www.nongphueng.com และ www.gprocurement.go.th

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐

พ.อ.อ.



(ปัญญา หล้าดวงดี)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองผึ้ง

รายละเอียดพัสดุชำรุด ใช้การไม่ได้ จำนวน 48 รายการ

แบบท้ายประกาศเทศบาลตำบลหนองผึ้ง ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ/ยี่ห้อ/รุ่น	เลขรหัสครุภัณฑ์	จำนวน หน่วย	ราคา (หน่วย)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคากลาง เป็นเงิน (บาท)
ประเภทครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 19 รายการ						
1	เครื่องอัดสำเนา ยี่ห้อ GESTETNER	418-38-0001	1 เครื่อง	27,000.00	27,000.00	100.00
2	โต๊ะวางเครื่องพิมพ์ดีด	400-39-0001	1 ตัว	1,600.00	1,600.00	20.00
3	เก้าอี้บุวมเหล็ก (สีน้ำตาล)	401-39-0004-006 ,0010 ถึง 0050 (ปี 59 จำนวน 5 ตัว 0002-0003, 0007-0009)	44 ตัว	220.00	9,680.00	132.00
4	เครื่องดับเพลิงแบบมือถือ	472-42-0001	1 เครื่อง	1,650.00	1,650.00	20.00
5	พัดลมโคจร Honda HT 2861	432-43-0001 ถึง 0002	2 เครื่อง	1,200.00	2,400.00	10.00
6	พัดลมโคจร Honda HT 2861	432-43-0003-0004	2 เครื่อง	1,200.00	2,400.00	10.00
7	พัดลมโคจร Honda HT 2861	432-43-0005 ถึง 0006	2 เครื่อง	1,200.00	2,400.00	10.00
8	เครื่องปั้มน้ำ	055-45-0002 ถึง 0003	2 เครื่อง	18,000.00	36,000.00	10.00
9	เก้าอี้หนัง หนังดำ ไม่มีพนักแขน	401-45-0005 ถึง 0034 (0021-0025 กองช่าง)	25 ตัว	850.00	21,250.00	75.00
10	เก้าอี้หนัง	401-45-0038 ถึง 0039	2 ตัว	580.00	1,160.00	6.00
11	เครื่องประจุไฟ POWBACK รุ่น Star	469-45-0001	1 เครื่อง	2,600.00	2,600.00	10.00
12	เครื่องคอมพิวเตอร์ Powell Gallant (จอคอม+สำรองไฟ จำนวนปี 51)	416-45-0001	1 เครื่อง	44,400.00	44,400.00	30.00
13	เครื่องพิมพ์สำเนาระบบดิจิตอล ยี่ห้อ ริโก้ รุ่น JP1250	418-45-0001	1 เครื่อง	100,000.00	100,000.00	300.00
14	เก้าอี้คอมพิวเตอร์ ไฮคลาส	401-47-0003	1 ตัว	1,100.00	1,100.00	10.00

รายละเอียดพัสดุ ครุภัณฑ์ชำรุด ใช้การไม่ได้ จำนวน 48 รายการ

แนบท้ายประกาศเทศบาลตำบลหนองผึ้ง ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ/ยี่ห้อ/รุ่น	เลขรหัสครุภัณฑ์	จำนวน หน่วย	ราคา (หน่วย)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคากลาง เป็นเงิน (บาท)
15	เก้าอี้ทำงาน TAIYO แบบเอนได้	401-47-0007	1 ตัว	2,700.00	2,700.00	10.00
16	เก้าอี้ทำงาน	401-49-0003	1 ตัว	350.00	350.00	5.00
17	เก้าอี้ทำงาน	401-49-0005	1 ตัว	350.00	350.00	5.00
18	พัดลมติดผนัง ซาดารี ขนาด 16"	432-49-0009	1 เครื่อง	950.00	950.00	10.00
19	เก้าอี้ทำงานพนักพิงสูง ฮีโตกิ	401-52-0001	1 ตัว	2,800.00	2,800.00	5.00
ประเภทครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว จำนวน 2 รายการ						
20	เครื่องตัดหญ้าแบบสะพายข้อแข็ง ยี่ห้อ มากีต้า รุ่น RBC 413	442-55-0005	1 เครื่อง	8,400.00	8,400.00	30.00
21	เครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็งยี่ห้อ Makita เครื่องยนต์ เบนซินกำลัง เครื่องยนต์ 40.2 ซีซี	713-57-0003	1 เครื่อง	9,500.00	9,500.00	30.00
ประเภทครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 5 รายการ						
22	เครื่องกระจายเสียง(โทรโข่ง) ชนิด มือถือ และสายสะพาย	465-46-0001	1 เครื่อง	2,350.00	2,350.00	5.00
23	วิทยุรับส่งแบบมือถือ Icom รุ่น F3Gs	464-47-0003	1 เครื่อง	12,000.00	12,000.00	10.00
24	วิทยุเทป-ซีดี พานาโซนิค รุ่น RXD26	461-48-0004	1 เครื่อง	3,200.00	3,200.00	10.00
25	เครื่องรับส่งวิทยุสื่อสารชนิดมือถือ	464-50-0002	1 เครื่อง	9,600.00	9,600.00	5.00

รายละเอียดพัสดุ ครุภัณฑ์ชำรุด ใช้การไม่ได้ จำนวน 48 รายการ

แนบท้ายประกาศเทศบาลตำบลหนองผึ้ง ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ/ยี่ห้อ/รุ่น	เลขรหัสครุภัณฑ์	จำนวน หน่วย	ราคา (หน่วย)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคากลาง เป็นเงิน (บาท)
26	เครื่องรับส่งวิทยุมือถือ (จำหน่ายปี 55 4 เครื่อง 0002,0007,0008,0010 ปี 58 2 เครื่อง 0001 ,0009) (จำหน่ายปี 59 จำนวน 2 เครื่อง เลข 0003,0004)	464-51-0005,0006	2 เครื่อง	3,990.00	7,980.00	10.00
ประเภทครุภัณฑ์โยธา จำนวน 1 รายการ						
27	เครื่องพ่นหมอกควัน พลัสฟอกซ์	054-45-0001	1 เครื่อง	48,000.00	48,000.00	20.00
ประเภทครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 11 รายการ						
28	เครื่องคอมพิวเตอร์ ATHENA	416-45-0004	1 เครื่อง	31,500.00	31,500.00	30.00
29	เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์	416-46-0007	1 ชุด	70,502.30	70,502.30	30.00
30	เครื่องคอมพิวเตอร์ ATHENA	416-46-0008 ถึง 0009	2 ชุด	15,000.00	30,000.00	30.00
31	เครื่องคอมพิวเตอร์ ATHENA พร้อม เครื่องพิมพ์, เครื่องสำรองไฟ	416-47-0001	1 เครื่อง	70,813.00	70,813.00	50.00
32	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP Pavillion พร้อมเครื่องสำรองไฟ (จอ จำหน่ายปี 59)	416-48-0002	1 เครื่อง	59,000.00	59,000.00	50.00
33	เครื่องคอมพิวเตอร์	416-49-0004	1 เครื่อง	42,500.00	42,500.00	30.00
34	เครื่องคอมพิวเตอร์	416-51-0015	1 เครื่อง	13,490.00	13,490.00	30.00
35	เครื่องสำรองไฟ ยี่ห้อ Etech รุ่น EVO	469-51-0003	1 เครื่อง	1,819.00	1,819.00	10.00
36	เครื่องสำรองไฟ ยี่ห้อ Etech รุ่น EVO	469-51-0005	1 เครื่อง	1,819.00	1,819.00	10.00
37	เครื่องสำรองไฟ ยี่ห้อ Etech รุ่น EVO	469-51-0006	1 เครื่อง	1,819.00	1,819.00	10.00
38	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก HP	479-51-0001	1 เครื่อง	3,995.00	3,995.00	10.00

รายละเอียดพัสดุ ครุภัณฑ์ชำรุด ใช้การไม่ได้ จำนวน 48 รายการ

แบบท้ายประกาศเทศบาลตำบลหนองผึ้ง ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ/ยี่ห้อ/รุ่น	เลขรหัสครุภัณฑ์	จำนวน หน่วย	ราคา (หน่วย)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคากลาง เป็นเงิน (บาท)
ประเภทครุภัณฑ์ดับเพลิง จำนวน 2 รายการ						
39	สายดับเพลิง ขนาด 2.5 นิ้ว ยี่ห้อ เคลต้า ยาว 20 เมตร พร้อมข้อต่อ สวมเร็วทองเหลือง	474-55-0001 ถึง 0006	6 เส้น	7,700.00	46,200.00	10.00
40	สายดับเพลิง ขนาด 1.5 นิ้ว ยี่ห้อ เคลต้า พร้อมข้อต่อสวมเร็ว ทองเหลือง	474-55-0007 ถึง 0012	6 เส้น	6,500.00	39,000.00	10.00
ประเภทครุภัณฑ์อื่น จำนวน 2 รายการ						
41	สะพานลื่น	476-51-0005	1 ชุด	1,900.00	1,900.00	20.00
42	กระดานลื่นข้างน้อย (งบอุดหนุน ปี 57)	476-58-0001	1 ชุด	7,900.00	7,900.00	20.00
ประเภทครุภัณฑ์สำรวจ จำนวน 6 รายการ						
43	เทปวัดระยะ TECRON	077-38-0001	1 เครื่อง	7,300.00	7,300.00	5.00
44	เทปวัดระยะ	077-40-0001	1 อัน	15,000.00	15,000.00	5.00
45	เทปวัดระยะ	077-45-0001	1 อัน	4,000.00	4,000.00	5.00
46	เครื่องวัดระยะแบบมือถือ โดยไม่ใช้ เป้าสะท้อน Leica รุ่น Disto Classic	077-46-0001	1 เครื่อง	45,000.00	45,000.00	5.00
47	เทปวัดระยะสแตนเลส ยาว 50 เมตร	077-46-0002	1 เครื่อง	3,500.00	3,500.00	5.00
48	เทปวัดระยะ	077-51-0002	1 เครื่อง	3,500.00	3,500.00	5.00
ตัวอักษร (หนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน)						1,278.00

หมายเหตุ เพิ่มราคาครั้งละ 20.- บาท